АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2014 года                                                                                       № 10
с. Любомировка

Об уточнении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Уточнить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:26:270101:180, расположенного по адресу: Омская область, Таврический район, с. Любомировка, ул. Солнечная, д. 24, кв. 2 – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                            В.А. Бондаренко